

CİLT ANALİZİNDE ve DERMO-KOZMETİK ÖNERİLMESİNDE KULLANILAN

YENİ MULTİFONKSİYONEL CİHAZLAR

Multi Skin Test Center MC 1000 & Software



Multi Skin Test Center MC 1000



MC 750



Visiopor PP 34N

Courage+Khazaka firmasının modüler prob teknolojisi sayesinde, cihaza, isteğe göre aşağıda belirtilen tüm parametreleri ölçen problemler bağlanabilir ve bilgisayarla ölçümler yapılır : **moisture, oil, pH, pigmentation & redness, transepidermal waterloss (TEWL – the barrier function of the skin), skin temperature ve elasticity.**

Ayrıca cihaza, **Visioscope PC35** ve/veya **Visiopor PP 34N** isimli kameralar da bağlanabilmektedir.

Visioscope PC35 kamera ile ciltteki por, spot ve kırışıklıkları tayin etmek, **Visiopor PP 34N** kamera ile ise porphyrines / acne bacteria görmek mümkün olmaktadır.

CSI-Software [Complet Skin Investigation], kullanımı son derecede kolay gelişmiş bu yazılım ile cilt bakım, saç bakım ve güneş koruyucu ürünleri önerilir. Tüm analiz sonuçları hafızaya alınabilir ve printe edilebilir.

Multi Skin Test Center MC 750 isimli diğer bir cihaz, **MC 1000**'nin kamera fonksiyonları hariç aynı işlemler için kullanılır.

Multi Dermascope MDS 1000 [Nem, Yağ(Sebum), Elastikiyet, Pigmentasyon(Melanin)]

[Bilgisayar bağlantısı gerekmez]



Multi Dermascope MDS 1000

Multi Dermascope MSD 1000, nem, yağ (sebum), melanin ve elastikiyet ölçüm problemleri yanında, içerdiği **Visioscope AP 35** renkli kamera ve cihaza yerleştirilmiş **video monitör** ile tam cilt incelemesi için multi fonksiyonel, mükemmel bir cihazdır. Ölçüm sonucu diodlar yardımı ile belirlenir ve ayrıca digital olarak görüntülenir. Elastikiyet ölçüm sonuçları ise, yaşa bağlı olarak, değerlendirme kartı ile değerlendirilir.

Bilgisayara bağlantı gereksinimi olmaması ve çok kolay kullanımı ile kullanıcıya büyük bir kolaylık sağlar.



Visioscope AP 35 Kamera



Sebum Ölçümü

Visioscope AP 35 renkli kameranın etkili görüntüsü ile cildin durumu optik olarak video monitörde incelenir.

Ayrıca kullanılan **Sebufix** ve **Corneofix** isimli özel folyolarla video monitörde canlı yağ salgılanması izlenmekte, cildin yağ ve nem miktarı belirlenmektedir.

Courage + Khazaka electronic GmbH, Köln - Germany Web : www.courage-khazaka.de

Türkiye temsilciliği :

ODAK ECZA Medikal - Kozmetik

Tel : 0212 6602939 Faks : 0212 5702001

E-mail : odakecza@odakecza.com